
その２ 

 

平成２６年度政務活動費収支報告書 

 

                               議員又は経理責任者名   食野 雅由  

 

１．期  間    平成２６年４月１日から平成２７年３月３１日まで 

 

２．共同経理議員名（３名） 

          食野 雅由 議員・ 田中 学 議員・ 田畑 庄司 議員 

           

 

３．収  入 

                                                                      （単位：円） 

  科   目     金    額       備     考  

  政務活動費 1,080,000 円 360,000円×3名  

 

４．支  出 

                                                                      （単位：円） 

   科  目     金    額       備     考  

  調査研究費 455,103     行政視察（5市・政府陳情）  

  研修費 219,045     地方議員研究会セミナー                              

  広報費       

  広聴費                                  

  要請・陳情活動費    

  会議費    

  資料作成費 82,303 コピー代 他  

  資料購入費 54,108 住宅地図購入  

  人件費        

  事務所費    

 その他    

  合   計 810,559   

 

５．残  額                  269,441 円 

 

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。 



 　交付額 摘    要  支出額 残  額

5 20 1,080,000 平成26年度政務活動費36万円×3名分 1,080,000

5 1 ＮＴＴ回線利用料4月分 6,152 1,073,848

5 27 ＮＴＴ回線利用料5月分 6,328 1,067,520

5 29 地方議員研究会セミナー受講（沖縄） 219,045 848,475

6 20 コピー代 166 848,309

6 23 ＮＴＴ回線利用料6月分 6,328 841,981

7 29 ＮＴＴ回線利用料7月分 6,328 835,653

8 11 コピー代 313 835,340

8 12 行政視察・要請陳情活動 201,169 634,171

8 25 ＮＴＴ回線利用料8月分 6,328 627,843

9 30 ＮＴＴ回線利用料9月分 7,149 620,694

10 22 ＮＴＴ回線利用料10月分 7,149 613,545

10 30 行政視察（中津川・諏訪） 123,279 490,266

11 25 ＮＴＴ回線利用料11月分 7,149 483,117

12 22 ＮＴＴ回線利用料12月分 7,149 475,968

1 9 コピー代 28 475,940

1 26 ＮＴＴ回線利用料1月分 7,149 468,791

1 26 行政視察(指宿・川内原発） 130,655 338,136

2 12 　住宅地図購入 54,108 284,028

2 23 ＮＴＴ回線利用料2月分 7,149 276,879

3 6 コピー代 97 276,782

3 19 コピー代 192 276,590

3 19 ＮＴＴ回線利用料2月分 7,149 269,441

810,559

様式第５号（第６条関係）
政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 食野　雅由　　　　　　　

 月　  日


